**Vox egregia
martyrum.**

**Noni eis ad-
hibetur cru-
ciatus.**

Defessus itaque iudex, sublatos à libertatibus carceris condemnauit, ultimo supplicio, si cibo potuue creare praesumerent. Et quidem Christi

Titulo in

annis ad
cibo potu
simul vin
eimi inter
Deinde
afflictione
custodia
Prod bant
vmbre sim
princeps,
martyres
mitatum a
minò exha
rim, ut mi
entes suis,
minus, re
supplicij
Jacet hoc
sue minis,
quae te mi
crede, quae
mus, quam
dia contan
quid sit, vo
quiete pro
genere vos
diti, & si vi
mentorum
virtute, cu
mus, ac mir
riam conse
Non tul
cis, sed pro
cidi iussit,
ossibus car

annis admodum tribus, carceris illius squalores cibo potuque destituti, pertulerunt, nisi quod a simul victis, parum quid alimenti, idque fur- tim interdum acciperent.

Deinde post acerbam diuturnamque carceris afflictionem. Sapores, (is dicebatur Bithmada) e custodia eductos, ad supplicia protrahi iussit.

Prodabant martyres, horrenda confecti macie, umbræ similes. Et quidem Ardalabor Magorum princeps, pro tribunali sedens, visos tali specie martyres sic affatus est: Videtis in quantam cala- mitatum abyssum deueneritis adeo ut tabe om- ninò exhausti sitis: quam obrem vobis consulue- rim, ut mihi optimè vobis volenti dicto audi- entes sitis, finemque his miserijs imponatis. Sin minus, restat ut rursus cum acrioribus mortis

supplicij deceritis Ad hæc Acepsum: Non me latet hoc tibi propositum esse, ut quauis ratione, siue minis, siue blanditijs, nos in eadem pestem. quæ te miserum opprimit, impellas: sed mihi crede, quauis potius subire supplicia parati su- mus, quam per summum scelus, aliqua nos perfid- dia contaminare. Tum tyrannus: Video, inquit, quid sit, vos ex celeri morte sempiternam vobis quietè proponitis, sed ego non vno suppliciorum genere vos consumam. Cui sanctus, & iam, au- diti, & si vis, iterum audire licet, nos nullam tor- mentorum tuorum rationem ducimus. Nos eius virtute, cui seruimus, confisi, tormenta sustine- mus, ac minime dubitam de tua tyrannide victo- riam consequemur.

Non tulit diu tantam virtutem ira iudi- cis, sed protinus crudis nervis Acepsum con- cidi iussit, tanta crudelitate, ut auulsa planè ab ossibus carne martyr concideret, sublatisque in cælum

Triennio in carcere diè affliguntur.

Martyres i- terum pro- ducuntur.

Acepsum præclarum, & constans responsum.

Flagellatus horrendè.

Reddit scilicet ritum.

Itē Ioseph
cæditur.

Bo consumpto, addactus fuit Ioseph par-
stantia ac fortitudine vir, qui similiter ex-
ijsdem neruis fatigatus fuit præcone clama-
Saluus eris, si regis parueris voluntati. Ille
tem, Vnus est Deus, exclamabat, cui spretio
regis iussu, paremus. Itaque multis horis
liter verberatus, cum iam morti succubus-
taretur in forum cadaveris instar proiectus
sed mox haustis spiritus quibusdā reliquis
ceri mancipatus est.